
 

1. Guntai bija 4 eiro. Viņa nopirka trīs burtnīcas par 0,09 eiro un pildspalvu par 0,95 eiro. 

Cik daudz naudas Guntai atlika? 

2. Vienā grozā ir 1,8 kg ābolu, otrā grozā 3 reizes vairāk. Cik kg ābolu abos grozos 

kopā? 

3. 0,001 kg zelta maksā 55,17 eiro. Cik eiro maksā 28 grami zelta? 

4. Ogu maisījumu izveidoja no 5 kg zemeņu par 3,50 eiro kilogramā un 2 kg upeņu par 

1,8 eiro kilogramā. Cik maksā 1 kg iegūtā ogu maisījuma?  

 

 

1. Guntai bija 4 eiro. Viņa nopirka trīs burtnīcas par 0,09 eiro un pildspalvu par 0,95 eiro. 

Cik daudz naudas Guntai atlika? 

2. Vienā grozā ir 1,8 kg ābolu, otrā grozā 3 reizes vairāk. Cik kg ābolu abos grozos 

kopā? 

3. 0,001 kg zelta maksā 55,17 eiro. Cik eiro maksā 28 grami zelta? 

4. Ogu maisījumu izveidoja no 5 kg zemeņu par 3,50 eiro kilogramā un 2 kg upeņu par 

1,8 eiro kilogramā. Cik maksā 1 kg iegūtā ogu maisījuma?  

 

 

1. Guntai bija 4 eiro. Viņa nopirka trīs burtnīcas par 0,09 eiro un pildspalvu par 0,95 eiro. 

Cik daudz naudas Guntai atlika? 

2. Vienā grozā ir 1,8 kg ābolu, otrā grozā 3 reizes vairāk. Cik kg ābolu abos grozos 

kopā? 

3. 0,001 kg zelta maksā 55,17 eiro. Cik eiro maksā 28 grami zelta? 

4. Ogu maisījumu izveidoja no 5 kg zemeņu par 3,50 eiro kilogramā un 2 kg upeņu par 

1,8 eiro kilogramā. Cik maksā 1 kg iegūtā ogu maisījuma?  

 


